
 

 

Dílčí smlouva o poskytování služeb 

 
 

Str. 1 z 4 

 

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5 

Vodafone firemní péče: 800 777 780, VIP@vodafone.cz, IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001, vodafone.cz 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. 

 

Vodafone OneNet – Hlasové konvergované  
služby (Technická specifikace) 
K Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet  

č. 003129, uzavřené dne: 24.5.2011 (dále jen „Rámcová smlouva“) 

  

 

Identifikace smluvních stran 

Poskytovatel:  Vodafone Czech Republic a.s. Účastník: Státní ústav radiační ochrany, v. v. i. 

Sídlo: náměstí Junkových 2   Sídlo: Bartoškova 1450/28, 14000 Praha - Nusle 

             155 00 Praha 5  

IČ: 25788001 IČ: 86652052 

Oprávněný zástupce: Eva Hrdličková  Oprávněný zástupce: RNDr. Zdeněk Rozlívka 
(dále jen „Poskytovatel“) (dále jen „Účastník“) 

Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věci: 

Změny Dílčí smlouvy:  Ing. Zdeněk Borecký    

Vyúčtování ceny za poskytnuté Služby: Ing. Zdeněk Borecký   

Technických záležitostech: Ing. Zdeněk Borecký    

 

 

Předmět Dílčí smlouvy 

V souladu s čl. 1.2 Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytování služeb elektronických komunikací, jiných služeb a zboží ze 

strany Poskytovatele za podmínek uvedených v této Dílčí smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet.  Poskytování služeb se bude řídit 

specifikacemi uvedenými níže v této Dílčí smlouvě. 

 

Dohled – kontaktní údaje pro zajištění technické součinnosti 

Jméno*: Ing. Zdeněk Borecký Tel.:   Email:  

     7 – 19 hod po-pá            24 x 7 x 365  

*Kontakt je uveden pro případné zajištění technické součinnosti pro zákaznickou lokalitu uvedenou v sekci Identifikace Účastníka. 

 

 

Identifikace služby 

Název služby: Vodafone OneNet -  Hlasové konvergované služby 

k Rámcové smlouvě č.: 003129x 43002768 Požadavek na:  zřízení služby 

Dílčí smlouva/verze: 1/1 Nahrazuje Dílčí smlouvu/verzi:  

 

 

Fakturační údaje 

Fakturační skupina č.: 1    

Adresát: Státní ústav radiační ochrany, v. v. i. 

Ulice, č.p.: Bartoškova 1450/28 

PSČ, Město: 14000 Praha - Nusle 

Tarifní plán/ny TP1 

 

 

 

  Termíny a doba trvání Dílčí smlouvy 

Služby budou zřízeny nejpozději do 60 dnů ode dne účinnosti této Dílčí smlouvy, nebude-li mezi stranami písemně dohodnuto jinak. Minimální 

doba užívání služby (tzn. minimální doba trvání Dílčí smlouvy) je stanovena na dobu neurčitou od data zřízení služeb. 

 

 

 

mailto:VIP.podpora@vodafone.cz


 

 

Dílčí smlouva o poskytování služeb 

 
 

Str. 2 z 4 

 

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5 

Vodafone firemní péče: 800 777 780, VIP@vodafone.cz, IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001, vodafone.cz 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. 

 

 

 

 

 

 

Hlasový tarifní plán 

 

Tarifní plán č. 1 

 

TP-1 Pravidelná (měsíční) Hodnota měsíčního Kreditu 

 Hlasový tarif s minutovou sazbou 0,-  Kč 0 

 

Je-li hlasová služba poskytována pomocí ADSL/VDSL, nevztahuje se na ní Dohoda o garantované úrovni služeb. 
 

INDIVIDUÁLNĚ SJEDNANÉ CENY  

Volání v rámci ČR: 

Typ služby 
Cena za jednotku 

Do sítě Vodafone     Do ostatních národních sítí     

Z pevné na pevnou 0,50 Kč/min 0,50 Kč/min 

Z pevné na mobil 1,20 Kč/min 1,20 Kč/min 

Z mobilu na mobil 0,60 Kč/min 0,60 Kč/min 

Z mobilu na pevnou 0,60 Kč/min 0,60 Kč/min 

Vnitrofiremní volání (VPN) 0,- Kč/min / 

SMS – textové zprávy 0,30 Kč/SMS 0,30 Kč/SMS 

Způsob tarifikace 60+1 (platí pro národní i mezinárodní hovory) 

 

 

 

 

 

Mezinárodní volání 

  

Zvýhodněné mezinárodní volání pro vybrané země: 

Zvýhodněná země 
Cena za jednotku pro mezinárodní volání 

z mobilu 

Polsko 4,75 Kč/min 

Slovensko  3,50 Kč/min 

Izrael 6,50 Kč/min 

Lucembursko 4,75 Kč/min 

 

 

 

 

Zvýhodněné mezinárodní volání pro vybrané regiony: 

Zvýhodněné regiony 
Cena za jednotku pro mezinárodní volání 

z mobilu z pevné  na pevnou z pevné na mobil 

Region 1 3,50 Kč/min 1,40 Kč/min 3,50 Kč/min 

Region 2 4,75 Kč/min 1,40 Kč/min 4,- Kč/min 

Region 3 6,50 Kč/min 4,50 Kč/min 5,50 Kč/min 

Region 4 12,50 Kč/min 7,50 Kč/min 9,- Kč/min 

Region 5 17,50 Kč/min 10,- Kč/min 12,50 Kč/min 

 

 

 

 

mailto:VIP.podpora@vodafone.cz


 

 

Dílčí smlouva o poskytování služeb 

 
 

Str. 3 z 4 

 

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5 

Vodafone firemní péče: 800 777 780, VIP@vodafone.cz, IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001, vodafone.cz 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. 

 

 

 

 
 

Roamingová volání–  OneNet World roaming 

 

 

Zvýhodněné roamingové volání pro vybrané zóny v rámci tarifního plánu - TP1 

 

Zvýhodněná zóna 
Cena za jednotku pro roamingové volání 

Odchozí Příchozí 

Zóna 1 

1,25 Kč/min 

(do Zóny 1) 
0,30 Kč/min 

3,10 Kč/min 

(do Zóny 2,3) 

Zóna 2 12,61 Kč/min 7,36 Kč/min 

Zóna 3 25,22 Kč/min 14,71 Kč/min 

 

 

 

Uživatelské poplatky 

Poplatky za uživatele: 

Typ uživatele Měsíční paušál za 1 uživatele 

Uživatel mobilního čísla s minutovou sazbou  1,- Kč 

Uživatel pevného čísla s minutovou sazbou 1,- Kč 

 

 

 

 

Tarify Připojení – Mobilní data 

 

OneNet Mobilní připojení (nesdílené) 

 

Tarifní plán 
Datový 

objem 

Měsíční 

platba 

[ Kč ] 

Dostupné dokupy 
Automatické dokupy 

Dokup č. 1 Dokup č. 2 

Objem Cena Objem Cena Dokup č. Počet 

OneNet Mobilní 

připojení 

1 GB 90,- 1 GB 130,- - - 1 0 

OneNet Mobilní 

připojení 

3 GB 150,- 500 MB 80,- - - 1 0 

OneNet Mobilní 

připojení 

20 GB 150,- 1 GB 130,- - - 1 0 

 

Měsíční poplatek 0,- Kč za službu Připojení na skok – účtování : 0,000322 Kč/kB 

 

Hlasová VPN a Virtuální ústředna 

 

Vytvoření hlasové VPN: 

Název hlasové VPN:                                                    SUJB 

 

 

 

 

 

mailto:VIP.podpora@vodafone.cz


 

 

Dílčí smlouva o poskytování služeb 

 
 

Str. 4 z 4 

 

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5 

Vodafone firemní péče: 800 777 780, VIP@vodafone.cz, IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001, vodafone.cz 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. 

 

 

 

 

 

Zavedení administrátorského hesla 

V souladu s čl. 5.1 Obchodních podmínek OneNet bude zavedeno 6ti místné číselné administrátorské heslo: ________________  

 

 

 

 

 

Obecná ustanovení 

1. Veškeré ceny uvedené v této Dílčí smlouvě jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude připočtena aktuální sazba DPH. 

2. Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, slova začínající velkým písmenem mají význam specifikovaný v Rámcové smlouvě a 

Obchodních podmínkách OneNet. 

3. Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, použijí se na poskytování služeb Obchodní podmínky OneNet a platný Ceník, který je 

k dispozici na www.vodafone.cz 

4. V případě porušení smluvních podmínek, porušení právních předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn Účastníkovi omezit 

nebo přerušit poskytování služeb dle této Dílčí smlouvy, a v případě porušení podstatným způsobem je Poskytovatel rovněž oprávněn 

okamžitě odstoupit od této Dílčí smlouvy. 

5. Účastník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že se seznámil s obecnou specifikací služby, která stanoví bližší podmínky poskytování 

této služby a že s touto obecnou specifikací služby souhlasí. Aktuální verze této obecné specifikace je k dispozici buď na vodafone.cz  

nebo na vyžádání u Poskytovatele. 

6. Sítí Vodafone je pro účely poskytování služeb Vodafone OneNet myšlena telekomunikační síť společnosti Vodafone Czech Republic , a.s., 

na území České republiky. 

7. Tato Dílčí smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tato Dílčí smlouva může být 

měněna pouze písemně; písemnou formou není pro účely změny Dílčí smlouvy výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. 

8. Smluvní strany souhlasí, že Smlouva včetně jejích dodatků a navazujících dílčích smluv bude Účastníkem uveřejněna v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění (dále jen „ZOR“), a to vyjma skutečností, jenž naplňují definici výjimek 

z povinnosti uveřejnění dle § 3 ZOR. 
 

 

 

 

Datum: ..........................................................  Datum: .......................................................... 

   

   

Eva Hrdličková, Key Account Manager  RNDr. Zdeněk Rozlívka, ředitel  

Jméno a funkce oprávněného zástupce Poskytovatele  Jméno a funkce oprávněného zástupce Účastníka 

 

mailto:VIP.podpora@vodafone.cz
http://www.vodafone.cz/
http://www.vodafone.cz/

